
. | | IR TATRY MOUNTAIN RESORTS,A.S.

SMLUVNÍ OBJEDNÁVKA SLUŽEB od TATRY MOUNTAIN RESORTS ČR, a.s.

DODAVATEL jHoteI) ODBĚRATEL jKIientl

Název: Tatry mountain resorts ČR, a.s. Název: Státníveterinárníspráva

Sídlo: Ostravice 75 Sídlo: Slezská 100/7

739 14 Ostravice 120 00 Praha 2

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti: Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:

  

V zastoupení na základě splnomocnění:

Ičo:_ Ičo:_

Bankovníspojení: Reiffeisenbank

IBAN: C20855000000005080140523

Kontaktní osoba:_

Tel. číslo:—

 

Na základě dohody v e-mailové komunikaci ze dne 13/3/2023 si u vás objednávame služby hotelu Kaskáda

podle potvrzené cenové nabídky v níže uvedeném rozsahu:

Termín: 18. — 19. 4. 2023

Ubytování v ceně: 42 000,00 Kč*

Standard pokoj Standard pokoj s klimatizací Deluxe pokoj Apartmán standard Apartmán Deluxe

Datum

18.04.2023

vč.DPH: 1600 Kč 1600Kč 2100K6 2300K6 2600 Kč 2800K6 3100K6 3400 Kč

bez DPH: 1454,55 K6 1454,55 K6 1909,09 K6 2090,91 K6 2363,64 K6 2545,45 K6 2818,18 K6 3090,91 K6

AL: 33091Kč - K6 8909K6 - K6 - K6 - K6 - K6 - K6 - K6 - K6

AL: 42 000,00 K6

 

*Hosté si hradí individuálně.

Pronájem prostor: 18 900,00 Kč

 

 

     
 

   
 

 

DATUM Konferenční místnost ČAS USPOŘÁDÁNÍ TYP AKCE POČET PRONÁJEM

18.04.2023 Kongresový sál 12:00-19:00 "U" školení 31 18 900,00 Kč

TOTAL: 18 900,00 K6

- ,. /"" ' / |I'l\Ý1;\'ll'ilf'l\\ llUliL / .; 4
(' “(d/fréz? x/r/ ( ,,'./f [/1‘ 'rr \ É L ";: f » » 7 '; „ , „,I „( 1 .’ _ ,4.”
/ -, („ ( _ A \\ 144/144. . ,

tft _

MIT

HE Rorunoe (ČÍŽ, ETMR W
   = Kabel—zadna &



iTMR

 

it!

lll

TATRY MOUNTAIN RESORTS, A.S.
 

Občerstvení: 49 388,18 Kč

 

 

 

 

 

 

STRAVA

DATUM STRAVA SUBTOTAL

Oběd — 2chodově menu Basic 8 549,97 Kč

Coffee break ||. sladký 4 169,88 Kč

18.04.2023

Rautová večeře IV. 29 850,15 Kč

Nápojový balíček |. 6 818,18 Kč

19.04.2023 Snídaně pro hotelové hosty — Kč

AL od: 49 388,18 Kč

CELKOVÁ CENA

Ubytování 42 000,00 Kč

Stravování 49 388,18 Kč

Pronájem prostor 18 900,00 Kč

GRAND TOTAL 110 288,18 Kč    
 

*ceny jsou kalkulované bez DPH

*Společnost je povinná předložit konečný počet a jmenný seznam ubytovaných hostů, tzv. Rooming list, v

písemné formě nejpozději 10 pracovných dnů před dnem začátku akce a poskytování a zabezpečování

Společností objednaných služeb. Konečný výběr menu musí být uskutečněný nejpozději 10 dnů před začátkem

akce. V případě, že Společnost nedodá vybrané menu ve výše uvedené lhůtě, Hotel si vyhrazuje právo vybrat

nejvhodnější nabídku podle požadavků klienta a podle dohodnutého rozpočtu.

 

Zaslaním podepsané objednávky klientem a doručením potvrzení podepsané objednávky TMR se objednávka stává

závaznou a klient sa zavazuje uhradit TM R, a.s., zálohovou platbu ve výši 50% objednaných služeb na základě faktury

vystavené TMR, a.s., ve lhůtě 14 dní od dne vystavení faktury a doplatok 50% objednaných služeb po ukončení pobytu a

dodržovat všechny podmínky stanovené dohodou klienta a TMR ČR, a.s., včetně storno podmínek zde uvedených.

Poskytnutí služeb a prostorů, které nejsou součástí této objednávky není garantováno.

STORNO PODMÍNKY

V případě objednaných hotelových služeb se stornovací poplatek stanoví procentuální sazbou z ceny všech objednaných

služeb následovně:

Od dne potvrzení objednávky a 60. dnů před příjezdem skupiny, 10 % z celkové ceny za celou akci

mezi 59. a 45. dnem před příjezdem, 25% z celkové ceny za celou akci

mezi 44. a 32. dnem před příjezdem, 50% z celkové ceny za celou akci

mezi 31. a 17. dnem před příjezdem, 75 % z celkové ceny za celou akci

méně než 17 dnů před příjezdem, 90% z celkové ceny za celou akciW
P
W
N
!
‘

“(IT

ROTUHDFI ETMR ml
  = Kasal—zadna

 

_* — /.'.r_'

. ,' , /' |I'1\T1;\'lmr'l\\ llUliL / _ w
" m; „ „f '/ , ' , * » » : ';, „ , „„ ,u, ( ňu Í/ ( /4:'!(1rr.\ á \7\L fil/151. :1, . f. 'M,

V!



. | | IR TATRY MOUNTAIN RESORTS,A.S.

Za zrušení se považujíjakékoliv změny v rezervaci, které tvoří více než 5% z celkového počtu účastníků, resp. objemu

objednaných nocí akce stanovených smlouvou. Tyto změny podléhají standardním storno podmínkám. Stornovací

podmínky se uplatňujíi pokud je rezervace přesunuta na jiné období. Toleranci storna do výše 5% objednaných služeb

uplatňujeme při počtu od 20 objednaných pokojonocí.

Počet pokojů projednotlivé podmínky se při vánočním pobytu rozumíjako pokojnoc (tj součet počtu pokojů a nocí).

jménem Hotelu: jménem Klienta:

_ Razítko a podpis

Statutární ředitel

  

V zastoupení na základě splnomocnění:

, ,/l . |I'1\T1;\'lmr'l\\ Hl’HL / » “f ‘

( ,/4',/((’1"(.\ _)
\\L Vii/15:.  “ “f. „QI * Ly;

....

 

.. v ", /
i/w/lr'fÁ/N r/r/

tft _

MIT

HE ROTUHDFI ETMR ml

   = Kasl—zacla &


